ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1
Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений Болдыревского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сфере культуры

«29» января 2018г.

х. Болдыревка
Присутствовали члены Общественного совета:

Апанасенко С.А. - фельдшер Болдыревского ФАПа;

Архипова М.П. – преподаватель МБОУ «Дарьевская СОШ»;

Бирюлькина Т.В. – музыкальный руководитель МБДОУ «Улыбка» и МБДОУ «Светлячок»;

Дырда Е.В. – заведующая ОСО № 4 МБУ «ЦСО ГПВ и И»;

Долгалева Н.А. – директор МБОУ «Болдыревская ООШ».
Приглашены:

Говоров А.В. - Глава  Администрации Болдыревского сельского поселения

Скопенко А.А. – депутат Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава рабочей группы для оценки качества работы муниципальных учреждений культуры.
2. Утверждение перечня учреждений для проведения независимой оценки качества работы.
3. Утверждение сроков проведения опроса жителей по вопросу удовлетворенности населения качеством услуг, оказываемых учреждениями культуры Болдыревского сельского поселения.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить состав рабочей группы для оценки качества работы муниципальных учреждений культуры (приложение 1);
2. Утвердить перечень учреждений для проведения независимой оценки качества работы (приложение 2).
3. Утвердить сроки проведения опроса жителей по вопросу качества услуг, оказываемых учреждениями культуры Болдыревского сельского поселения (приложение 3).
Председатель

Общественного совета

Е.В. Дырда
Секретарь

С.А. Апанасенко
Приложение 1
к Протоколу заседания Общественного совета

от 29.01.2018г. № 1

УТВЕРЖДЕН

Общественным советом
для оценки качества работы
муниципальных учреждений
Болдыревского сельского поселения,
оказывающих социальные услуги
в сфере культуры
Состав

рабочей группы для оценки качества работы
муниципальных учреждений культуры
Руководитель рабочей группы

Долгалева Н.А.
Члены рабочей группы

Бирюлькина Т.В.

Архипова М.П.
Председатель

Общественного совета

Е.В.Дырда

Секретарь

С.А.Апанасенко

Приложение 2
к Протоколу заседания

 Общественного совета

от 29.01.2018 № 1
Утвержден

Общественным советом

 для оценки качества работы

 муниципальных учреждений

 Болдыревского сельского поселения,

 оказывающих социальные услуги в сфере культуры
Перечень учреждений для проведения независимой оценки качества работы муниципальных  учреждений в сфере культуры

1. МБУК Дарьевский СДК
Председатель

Общественного совета

Е.В.Дырда

Секретарь

С.А.Апанасенко

Приложение 3
к Протоколу заседания

 Общественного совета

от 29.01.2018 № 1
Утвержден

Общественным советом

 для оценки качества работы

 муниципальных учреждений

 Болдыревского сельского поселения,

 оказывающих социальные услуги в сфере культуры
Сроки

 проведения опроса жителей по вопросу качества услуг, оказываемых учреждениями культуры Болдыревского сельского поселения
1. С 1 ноября по 29 ноября 2018 года.

Председатель

Общественного совета

Е.В.Дырда

Секретарь

С.А.Апанасенко